АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.01.2022 № 2-Р

Об утверждении плана контрольной деятельности при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в аппарате Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово на 2022 год
В соответствии с Порядком осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в аппарате Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово, Положением о внутреннем муниципальном финансовом контроле в аппарате Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово в сфере бюджетных правоотношений, Порядком осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля в аппарате Совета депутатов  муниципального округа Северное Измайлово контроля за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»:
1. Утвердить план контрольной деятельности при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в  аппарате Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово на 2022 год согласно приложению.
     2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Северное Измайлово Сергеева А.И.
Глава муниципального округа
Северное Измайлово

                       А.И. Сергеев
Приложение к распоряжению аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово
от 10 января 2022 № 2-Р
План контрольной деятельности при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в аппарате Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово на 2022 год
	№
	Объект проверки
	Срок проведения проверки
	Период, за который проводится
проверка
	Ответственный
исполнитель

	1
	Проверка исполнения заключенных договоров и муниципальных контрактов, оплаты выставленных счетов, исполнения бюджетных обязательств

	январь 2022 года
	4 квартал 2021 год
	Карелина А.Б.